



## Cloudscape Holding ApS under frivillig likvidation

Bredgade 36  
1260 København K  
CVR-nr. 31768403

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2021

---

**Henrik Hofmeister**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cloudscrape Holding ApS under frivillig likvidation

Bredgade 36

1260 København K

CVR-nr.: 31768403

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Likvidator

Thomas Weitemeyer, likvidator

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dexi ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 268 t.kr., hvilket at ledelsen anses som forventet.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapital reetableres via gældskonvertering og tilskud fra ejerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 10.02.2021, derudover er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.359)</b>	<b>(17.451)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(254.000)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.263)	(589)
<b>Årets resultat</b>		<b>(267.622)</b>	<b>(18.040)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(267.622)	(18.040)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(267.622)</b>	<b>(18.040)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	314.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>314.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>314.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.137</b>	<b>1.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.137</b>	<b>1.703</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.137</b>	<b>315.703</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(115.859)	151.763
<b>Egenkapital</b>		<b>9.141</b>	<b>276.763</b>
Bankgæld		303	296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500	1.500
Anden gæld		48.193	37.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.996</b>	<b>38.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.996</b>	<b>38.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.137</b>	<b>315.703</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	151.763	276.763
Årets resultat	0	(267.622)	(267.622)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(115.859)</b>	<b>9.141</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.263	589
	<b>1.263</b>	<b>589</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	314.000
Afgange	(314.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
A-kapitalandele	87.497	87.497
B-kapitalandele	12.501	12.501
C-kapitalandele	25.002	25.002
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
